طالبان از ایجاد تا کنون

طــالــبــان در ابــتــدا گــروهــی شبه نظامی بــا تــفــکــرات افــراطــی
اسلامگرایانه بود که به صورت متشکل از سال 1994 میلادی
یعنی 1373 به وجود آمد. این گروه بعد از اعلام حضور در سال
1994 به سرعت شهرها و ولایت های افغانستان را به کنترل
خود درآورد و در سال 1996 )1375 شمسی( وارد کابل شد
و اداره دولت را در دست گرفت. 5 سال اداره کشور را در اختیار
داشــت و در این دوران افغانستان شاهد اجــرای مجازات های
بی رحمانه، سلب آزادی های زنان، سرکوب اقلیت های مذهبی
و قومی و اعمال تفکرات تندروانه اسلامی بر اساس برداشت های
این گروه از اسلام بود.

این موضوع را تکذیب کرده اند.

عبدالغنی برادر رئیس دفتر سیاسی طالبان

ــد ــول ــت ــی بـــــــــرادر« م ــنـ ــغـ ــدالـ ــبـ »عـ
1347خورشیدی و در قندهار بزرگ
ــت. گفته شــده او تعلیمات شــده اس
دینی را به پایان نرسانده با این حال به
ــرادر« مشهور اســت. او یکی از »ملا ب
چهار نفری است که در سال 1373
)1994 میلادی( گروه طالبان به رهبری ملا عمر را تاسیس
کردند. در زمان حمله آمریکا به افغانستان در سال 1380 او
معاون وزارت دفاع طالبان بود. پس از سقوط گروه طالبان به
دست آمریکا، او معاون ملاعمر شد. ملا برادر در سال 2010
پاکستان در شهر کــراچــی
بازداشت شد و در نهایت در
فــشــار ــا بـ ،2018 ــال ــ س
واشنگتن آزاد شد.